
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

10:19 Slotsholmsgade Eftersyn Eftersyn af røglugt i forbindelse med tagarbejde, intet at bemærke. 

10:21 Rabarbervej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

10:37 Papirøen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:16 Uplandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:45 Gadelandet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:52 Adelgade Færdselsuheld Færdselsuheld med to biler impliceret, ingen personskade. Skadestedet sikret. 

14:05 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

14:16 Pilebro / Novembervej Færdselsuheld Færdselsuheld med to biler impliceret. Skadestedet sikret, foretaget oprydning. Skadestedet 
overdraget til ambulancetjenesten og politiet. 

15:53 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:42 Sylows Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk røgkanon. 

17:21 Rundholtsvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

17:55 Wibrandtsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:04 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:46 Nygårdsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:17 Vigerslev Allé Ild i skraldespand Brand i div. husinventar på stisystem, slukket med et HT-rør. 

20:58 Hillerødgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

21:35 Stockholmsgade Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand. Slukket med en vandslukker. 

22:44 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:15 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:45 Flaskehalsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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